2

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
с. Грачевка

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Грачевского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Грачевского муниципального округа Ставропольского края, Совет Грачевского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Грачевского муниципального округа Ставропольского края.
2.  Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Грачевского муниципального округа газете «Грачевский Вестник» и разместить на сайте Грачевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (adm-grsk.ru).
3. Признать утратившими силу:

 решение Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 21 февраля 2017 года № 250-III «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельских поселений, входящих в состав Грачевского муниципального района Ставропольского края»;
решение Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 17 декабря 2019 года № 73 «О внесении изменений в местные нормативы градостроительного проектирования сельских поселений, входящих в состав Грачевского муниципального района Ставропольского края, утвержденные решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 21 февраля 2017 г. № 250-III»;
 решение Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 16 июня 2015 года № 154-III «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Грачевского муниципального района Ставропольского края»;
решение Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 17 декабря 2019 года № 72 «О внесении изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Грачевского муниципального
района Ставропольского края от 16 июня 2015 г. №154-III».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета Грачевского

муниципального округа

Ставропольского края

                                С.Ф.Сотников
Глава Грачевского

муниципального округа

Ставропольского края

                                         С.Л.Филичкин

Проект   вносит   глава   Грачевского муниципального  округа  Ставропольского края                                                                                                         С.Л.Филичкин
СОГЛАСОВАНО:
управляющий делами администрации

Грачевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                         Л.Н.Шалыгина

начальник отдела – главный архитектор

отдела градостроительства, дорожного хозяйства

и транспорта администрации Грачевского
муниципального округа

Ставропольского края                                                                           Н.С.Дюкарева

начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Грачевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                       Л.В.Моногарова

начальник организационного отдела администрации

Грачевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                              Е.А.Орехова